Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ Nº 69.902.096/0001-80

Praça Severino Barbosa de Sales nº 227 – Centro Vertente do Lério – PE – CEP 55.760-000
Fone – Fax: (081) 3634-7105

DECLARAÇÃO

TOMADA DE CONTAS ESPECIAIS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,
que no exercício de 2017 não houve Tomadas de Contas Especiais, conforme solicitação
através do Anexo V, Item 19 da Resolução TC nº. 25/2017.

Vertente do Lério, 09 de março de 2018.

____________________________
Severina França de Sales Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

V
E

R
IN

A
 FR

A
N

C
A

 D
E

 SA
L

E
S SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8ceeba1f-7acb-43b4-a59e-e0f1c7acb8c7